Statistik RIED

Neue Wege Kreis BergstralRe Eigenbetrieb

neue wege

in den Arbeitsmarkt

Jahres-Statistik Regionalteam RIED
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Statistik RIED

Neue Wege Kreis BergstralRe Eigenbetrieb

neue wege

in den Arbeitsmarkt

Monats-Statistik Regionalteam RIED

Dezember 10

KOMMUNE
BIBLIS

10

118

378

83

295

205

8.787

BURSTADT

10

448 607 199 806 286

15.630

80 119 40 159 51

3.749

GROSS-ROHRHEIM
LAMPERTHEIM

22

19

23 25

466 1.918 659

1.452

1.003

31.199
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